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UnderhåIl motionsspår

MOTION
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Täby har många trevliga motionsspår i skogsnatur och det är utomordentligt viktigt för
tblkhälsan att stimmulera våra invånare att ge sig ut och promenera, jogga eller springa. Det

ska vara attraktivt och säkert både för ung, gammal och handikappad att bege sig ut i
motionsspåret.

Känslan av trivsel och säkerhet grumlas dock om underhållet av motionsspåren är eftersatta.

Löv. skogsavfall och nederbörd. som hamnar på gångytan. skapar med åren en jordsörja med

pölar och då speciell på vår och höst som dels är otrevlig att gå på och dessutom leder till
halkrisk vintertid. Uppstickande stenar och rötter utgör vidare en fallrisk som inte gör saken

bättre. Dålig dränering av kringliggande mark och svackor i motionsspåret skapar

vattensamlingar, som vintertid fryser till is. Risken att halka och skada sig är uppenbar.

Sista riktiga underhållet av det elljusbelysta motionsspåret runt Mörtsjön skedde f-örmodligen

fcir minst 20 år sedan. Ett sådant långt intervall på underhållet ska inte få ltirekomma. Det

borde inte vara en enkel uppgift for kommunen att {iirbättra dräneringen. ta bort uppstickande

stenar och rötter, fylla ut svackor och grusa av motionsspåret. Efter en nyligen gjord

felanmälan avseende motionsspåret runt Mörtsjön har kommunen vidtagit några mindre

ätgärder genom att lämpa ut grus/makadam på tvä platser. Åtgarden är helt otillräcklig.
Förhoppningsvis är våra övriga motionsspår inte i lika dålig skick som spåret runt Mörtsiön.

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna på att kommunfullmäktige

beslutar:

Att kommunen upprättar och redovisar en underhållsplan fiir alla motionsspår.

Att kommunen underhåller motionsspåren betydligt oftare än vad som görs idag genom

att fiirbättra dräneringen, fflla ut svackor, ta bort uppstickande stenar och rötter och
lägga ut nytt grusunderlag.

För Sverigedemokraterna i T äby
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